РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _______2016                                      г. Черкесск                                               №___
 «Об утверждении государственной программы «Развитие физической культуры и спорта в Карачаево-Черкесской Республике на 2017-2020 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 28.02.2013 №61 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Карачаево-Черкесской Республики» Правительство Карачаево-Черкесской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Утвердить государственную программу «Развитие физической культуры и спорта в Карачаево-Черкесской Республики на 2017-2020 годы» согласно приложению.
2. Министерству финансов Карачаево-Черкесской Республики ежегодно предусматривать в республиканском бюджете Карачаево-Черкесской Республики средства на реализацию государственной программы «Развитие физической культуры и спорта в Карачаево-Черкесской Республики на 2017-2020 годы» в пределах средств республиканского бюджета на очередной финансовый год.
3. Признать утратившими силу с 1 января 2017 года, постановления Правительства Карачаево-Черкесской Республики:

от 31.10.2013 №368 «Об утверждении государственной программы «Развитие физической культуры и спорта в Карачаево-Черкесской Республики на 2014-2017 годы»;

от 08.12.2014 №371 «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 31.10.2013 № 368 «Об утверждении государственной программы «Развитие физической культуры и спорта в Карачаево-Черкесской Республике на 2014 - 2016 годы»;

от 03.03.2017 №50 «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 31.10.2013 № 368 «Об утверждении государственной программы «Развитие физической культуры и спорта в Карачаево-Черкесской Республике на 2014 - 2016 годы»;

от 27.10.2015 №289 «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 31.10.2013 N 368 «Об утверждении государственной программы «Развитие физической культуры и спорта в Карачаево-Черкесской Республике на 2014-2017 годы»;

от 02.12.2015 №340 «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 31.10.2013 № 368 «Об утверждении государственной программы «Развитие физической культуры и спорта в Карачаево-Черкесской Республике на 2014 - 2017 годы»;

от 19.04.2016 №100 «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 31.10.2013 № 368 «Об утверждении государственной программы «Развитие физической культуры и спорта в Карачаево-Черкесской Республике на 2014 - 2017 годы»;

от 13.10.2016 №262 «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 31.10.2013 № 368 «Об утверждении государственной программы «Развитие физической культуры и спорта в Карачаево-Черкесской Республике на 2014-2017 годы».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Карачаево-Черкесской Республики, курирующего вопросы физической культуры и спорта Карачаево-Черкесской Республики.
Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                           А.А. Озов

Проект согласован:

Руководитель Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики
                                                 Э.Б. Салпагаров

Заместитель Председателя

Правительства КЧР

                            М.Н. Озов

Заместитель Председателя

Правительства КЧР                                                                               В.В. Косенков
Заместитель Руководителя Администрации

Главы и Правительства КЧР, начальник

Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства КЧР                                         Ф.Я. Астежева

Министр экономического                                                                      А.Х. Накохов
развития КЧР

Министр строительства и жилищно-

коммунального хозяйства КЧР                                                          Е.А. Гордиенко

Министр финансов КЧР                                                                       Р.Х. Эльканов

Начальник Государственно-правового

управления Главы и Правительства КЧР                                              А.А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством физической культуры и спорта Карачаево-Черкесской Республики

Министр

                                 Р.Ю. Узденов